

Speciallæge Jesper Sederberg-Olsen Holding ApS

c/o Jesper Sederberg-Olsen, Herthavej 8, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 63 65 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.


Jesper Sederberg-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallæge Jesper Sederberg-Olsen Holding ApS
c/o Jesper Sederberg-Olsen
Herthavej 8
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26 63 65 31
Stiftet: 21. maj 2002
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Jesper Sederberg-Olsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af at handle med værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været udsædvanlige forhold i regnskabsåret, der har påvirket regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -701.717 kr. mod 48.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-29.662	-33.143
Andre finansielle indtægter	32.310	98.152
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-704.365</u>	<u>-1.001</u>
Resultat før skat	-701.717	64.008
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.275</u>
Årets resultat	<u>-701.717</u>	<u>48.733</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.001.717</u>	<u>-251.267</u>
Disponeret i alt	<u>-701.717</u>	<u>48.733</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.579	32.270
Andre tilgodehavender	0	455.625
Tilgodehavender i alt	<u>11.579</u>	<u>487.895</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.099.861	1.614.310
Værdipapirer i alt	<u>1.099.861</u>	<u>1.614.310</u>
Likvide beholdninger	<u>35.845</u>	<u>43.690</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.147.285</u>	<u>2.145.895</u>
Aktiver i alt	<u>1.147.285</u>	<u>2.145.895</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	694.178	1.695.895
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.119.178</u>	<u>2.120.895</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	28.107	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.107	25.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.107</u>	<u>25.000</u>
Passiver i alt	<u>1.147.285</u>	<u>2.145.895</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	15.275
	<u>0</u>	<u>15.275</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.695.895	1.947.162
Årets overførte overskud eller underskud	-1.001.717	-251.267
	<u>694.178</u>	<u>1.695.895</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	300.000	700.000
Udloddet udbytte	-300.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>